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...95676W

...11246L

...29159P

...33135A

...67738E

...03257W

FERNANDEZ HERRERO

VILLALBA SANCHEZ

MONZON JIMENEZ

SANCHEZ VALCARCEL

MARTINEZ GIL

MOLINA NOGUERA

FRANCISCO

ARACELI

GERMAN

ENRIQUE

MARIA

ISABEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006719 CE INF-PRI NICOLÁS RAYA (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)

30007104 CE INF-PRI LOS ANTOLINOS (SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

30009472 CE INF-PRI ASUNCIÓN JORDÁN (PUERTO 
LUMBRERAS)

30006550 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ÁNGELES 
(RINCON DE SECA)

30012124 CE INF-PRI LAS ESPERANZAS  (SAN PEDRO DEL
PINATAR)

30011302 CE INF-PRI FRANCISCO SÁNCHEZ MATAS 
(ALJUCER)

MURCIA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

PUERTO 
LUMBRERAS

MURCIA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

15/11/17

13/11/17

20/11/17

20/11/17

INCORPORACIÓN 27/11/2017

INCORPORACIÓN 28/11/2017

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16011730

16012690

16012730

16013080

16013180

16015220

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...97624D 

Sustituye a ...45449W 

Sustituye a ...29728A 

Sustituye a ...89059E 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...45389L

...13350F

...22259S

...67571X

...22914B

...76040V

ROSALES ARCO

LORENZO MARTINEZ

NAVARRO PARRAGA

GARCIA BLANCA

LOPEZ ROBLES

SANCHEZ HERNANDEZ

RAQUEL

MARIA MANUELA

HECTOR

LAURA

MARIA DE LA CRUZ

CAROLINA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30001138 CE INF-PRI VIRGEN DE LA CANDELARIA  
(BARRANDA)

30002143 CEE PRIMITIVA LÓPEZ (DOLORES (LOS))

30008728 CE INF-PRI ANITA ARNAO (MULA)

30005223 CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ (GARRES (LOS))

30003305 CE INF-PRI JOSÉ ROBLES (LORCA)

30007441 CE INF-PRI SANTIAGO (TOTANA)

CARAVACA DE LA 
CRUZ

CARTAGENA

MULA

MURCIA

LORCA

TOTANA

0597EI

0597AL

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

12 horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

16/11/17

10/11/17

16/11/17

14/11/17

17/11/17

INCORPORACIÓN 24/11/2017

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16015660

16016520

16018470

16018860

16019480

16019600

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...05097B 

Sustituye a ...36312H 

Sustituye a ...29032Y 

Sustituye a ...72305E 

Sustituye a ...80747D 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597AL

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...28802W

...99386G

...18345Z

...23189W

...99350X

...34812R

LUNA PEREZ

GUTIERREZ RUIZ

MORENO GARCIA

CREVILLEN GOMEZ

RECHE OLLER

CONESA RUIZ

VIRGINIA

NOELIA

Mª JOSE

PALOMA

MARINA

ANA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005260 CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE 
(GUADALUPE DE MACIASCOQUE)

30000365 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS 
(ALBUDEITE)

30007062 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO (SANTIAGO 
DE LA RIBERA)

30004280 CE INF-PRI EL ROMERAL (MOLINA DE SEGURA)

30010851 CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL (LORCA)

30011612 CEA VEGA ALTA (CIEZA)

MURCIA

ALBUDEITE

SAN JAVIER

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

CIEZA

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

10/11/17

14/11/17

14/11/17

17/11/17

20/11/17

INCORPORACIÓN 24/11/2017

INCORPORACIÓN 27/11/2017

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16019680

16019800

16020030

16020130

16020240

16020250

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...96961L 

Sustituye a ...31625L 

Sustituye a ...95636W 

Sustituye a ...81042D 

Sustituye a ...68661K 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...40916Y

...31057H

...94379W

...56028D

...17005D

...70019E

RAMON HERNANDEZ

ROMERO GUERRERO

GARCIA ASENSIO

LOPEZ NAVARRO

MARTINEZ TRILLO

LOPEZ MULA

MARTA

ALEXANDRA

VICTORIA

SANDRA

GEMA

MARIA DEL MAR

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006148 CE INF-PRI BARRIOMAR 74 (MURCIA)

30007657 CE INF-PRI HERRERÍAS (UNION (LA))

30005132 CPEIBas ISABEL BELLVÍS (CORVERA)

30005375 CE INF-PRI JUAN CARLOS I (HUERTA DE LLANO 
DE BRUJAS)

30003299 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (LORCA)

30003691 CE INF-PRI NARCISO YEPES (MARCHENA)

MURCIA

UNIÓN (LA)

MURCIA

MURCIA

LORCA

LORCA

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

14 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

13/11/17

17/11/17

23/11/17

09/11/17

23/11/17

CONDICIONADA al envío del parte 
de baja antes de las 11 h. del 22/11

INCORPORACIÓN 28/11/2017

INCORPORACIÓN 24/11/2017

INCORPORACIÓN 28/11/2017

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16020430

16020450

16020610

16021230

16021240

16021270

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...75801R 

Sustituye a ...47851M 

Sustituye a ...27547G 

Sustituye a ...75307C 

Sustituye a ...54045X 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...35385X

...12575M

...18030Y

...28248N

...06585H

...18543W

HURTADO PENALVA

CASTILLO PARDO

SANCHEZ AVELLA

DOMENE MANRIQUE

GUERRERO PADILLA

ORTEGA AYALA

ANA MARIA

ELENA

JIMENA SOLEDAD

ANA

INMACULADA ISABEL

NOELIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30018825 CE INF-PRI "MAESTRO JOAQUÍN CANTERO" 
(TORRES DE COTILLAS (LAS))

30004048 CE INF-PRI MAESTRO JESÚS GARCÍA (LORQUI)

30001461 CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA 
FLORENTINA (CARTAGENA)

30000936 CE INF-PRI ANTONIO MOLINA GONZÁLEZ 
(BLANCA)

30008959 CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR  (MURCIA)

30011624 CEA ALTIPLANO (JUMILLA)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

LORQUÍ

CARTAGENA

BLANCA

MURCIA

JUMILLA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

13 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

23/11/17

13/11/17

13/11/17

14/11/17

21/11/17

13/11/17

INCORPORACIÓN 28/11/2017

INCORPORACIÓN 24/11/2017

INCORPORACIÓN 24/11/2017

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16021440

16021520

16021700

16021810

16021820

16021880

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...22531W 

Sustituye a ...22958E 

Sustituye a ...56106J 

Sustituye a ...39584Z 

Sustituye a ...98444L 

Sustituye a ...35766L 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...05754R

...42564F

...36573A

...44182Z

...92544F

...08380L

ROBLES NAVARRO

GARRIDO MEDINA

SANCHEZ MARTINEZ

GUILLAMON LOPEZ

LOPEZ VALIENTE

LOPEZ GRIS

ROSALIA

MARIA

MARIA TERESA

FRANCISCO JAVIER

TAMARA

DAVID

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30011508 CE INF-PRI EL SIFÓN (MOLINA DE SEGURA)

30000596 CE INF-PRI PRÍNCIPE DE ESPAÑA (ALHAMA DE 
MURCIA)

30018606 CE INF-PRI MAESTRO FRANCISCO MARTÍNEZ 
BERNAL (MOLINA DE SEGURA)

30011481 CE INF-PRI ANTONIO MACHADO (ALHAMA DE 
MURCIA)

30002866 CE INF-PRI JOSÉ ANTONIO (FUENTE ALAMO)

30011648 CEA MAR MENOR (TORRE-PACHECO)

MOLINA DE 
SEGURA

ALHAMA DE 
MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

ALHAMA DE 
MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

TORRE-PACHECO

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597EF

0597I38

0597PRI

10 horas

10 horas

Completa

12 horas

12 horas

14 horas

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

14/11/17

14/11/17

13/11/17

17/11/17

15/11/17

INCORPORACIÓN 28/11/2017

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16021890

16021930

16021940

16022150

16022300

16022360

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...17785X 

Sustituye a ...10741C 

Sustituye a ...66301M 

Sustituye a ...00450D 

Sustituye a ...32183X 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597EF

0597I38

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...89397B

...92660G

...14770J

...64459A

...07669F

...47471H

GIL OLIVER

NAVARRO ORTIZ DE ORRUÑO

CANDELARIO MENDOZA

GARCIA GARRIDO

LOPEZ SANCHEZ

SANDOVAL VILLA

JOSE MIGUEL

CARMEN

TAMARA

MARIA

ANA ISABEL

MARIA DEL CARMEN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30011326 CE INF-PRI FRANCISCO COBACHO  
(ALGEZARES)

30019416 CE INF-PRI MAESTRO SIXTO LÓPEZ NAVARRO 
(FORTUNA)

30002763 IES DIEGO TORTOSA (CIEZA)

30008893 CE INF-PRI SAN JOSÉ (TORRES DE COTILLAS 
(LAS))

30002660 CE INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO GÓMEZ 
(CIEZA)

30008716 CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE (ARCHENA)

MURCIA

FORTUNA

CIEZA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

CIEZA

ARCHENA

0597PT

0597FI

0597PS

0597FI

0597FI

0597PT

Completa

10 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

13/11/17

23/11/17

23/11/17

21/11/17

13/11/17

16/11/17

INCORPORACIÓN 28/11/2017

Plaza de resulta.

INCORPORACIÓN 24/11/2017

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16023650

16024270

16024930

16025390

16025400

16025670

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30013441 IES VILLA DE ABARÁN (ABARAN - ABARÁN)

Sustituye a ...82350B 

Sustituye a ...13371L 

Sustituye a ...47471H 

Sustituye a ...02814T 

Sustituye a ...12569P 

Sustituye a ...18409Y 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PT

0597FI

0597PT

0597FI

0597FI

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...63198M

...25165Y

...22015V

...37622M

...47229V

...53231M

ESTEVE HERRERO

FERNANDEZ DIEGUEZ

ALEMAN BAUTISTA

MARTINEZ MAYOL

GARCIA HARO

AROCA MARTINEZ

TOMASA

MARIA ANGELES

ENCARNACION

MIREYA

MARIA DEL ROCIO

ISABEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010899 CEE STMO.CRISTO DE LA MISERICORDIA 
(MURCIA)

30006999 CE INF-PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL 
(ALCAZARES (LOS))

30010899 CEE STMO.CRISTO DE LA MISERICORDIA 
(MURCIA)

30006707 CE INF-PRI ANTONIO DELGADO DORREGO 
(SANGONERA LA VERDE O ERMITA NUEVA)

30007402 CE INF-PRI CERVANTES (TORRES DE COTILLAS 
(LAS))

30003342 CE INF-PRI CASA DEL NIÑO (LORCA)

MURCIA

ALCÁZARES (LOS)

MURCIA

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

LORCA

0597PT

0597FF

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

Completa

Completa

Completa

10 horas

10 horas

10 horas

VS

VS

VS

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

20/11/17

09/11/17

17/11/17

INCORPORACIÓN 24/11/2017

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16026650

16026730

16026850

16028810

16029150

16029480

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...19548L 

Sustituye a ...94709H 

Sustituye a ...66956D 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PT

0597FF

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...46813G

...44055W

...17762A

SANCHEZ MARTINEZ

MUÑOZ IBAÑEZ

SANCHEZ SORIANO

JOSE MIGUEL

JOSE

MARIA ISABEL

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

30700120 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE CIEZA  
(CIEZA)

30006689 CE INF-PRI PABLO GIL CASTILLO (SANGONERA 
LA SECA)

30010358 CE INF-PRI NUEVA ESCUELA (FUENTE ALAMO)

CIEZA

MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

0597AO

0597FI

0597FF

Completa

12 horas

Completa

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

23/11/17

22/11/17

14/11/17

INCORPORACIÓN 28/11/2017

INCORPORACIÓN 27/11/2017

Obs.

Obs.

Obs.

16030010

16032180

16045650

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...11641P 

Sustituye a ...25626T 

Sustituye a ...47648F 

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

66

0597AL

0597FI

0597FF

Funcion

Funcion

Funcion

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(P.D. Orden de 3 de febrero de 2016, BORM nº 36 de 13 de febrero de 2016)

Fdo.: Juana Mulero Cánovas

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación, Juventud Y Deportes en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el 
Tribunal Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 22 de noviembre de 2017


